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KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

(Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023
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" (shkronjat nistbre}

1) TE DHENAT
E SUBIEKTIT

LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

Nr Emér Mbiemér Atésia Mémésia Gjinia Datélindje Vendlindja S::E,Ijiiiitl bkt Laslin Punésimi Aktual
M F dd/mm/vvvv Shkroniat | | mesém| 1 larté

1| ALBANA HAXHIU ASLLAN Fora | [TIXE | 29mom9s7 LUSHNJE PS [ i MJEKE

2| ERGEST KRAKULLI PELLUMB vika | < 22/05/1980 LUSHNJE PS L X JURIST

3| ANTONETA | NDREKA TUNI NaE [T 20m0sm967 LUSHNJE PS [T X | BIZNESPRIVAT
4|  PRRO KALLAJXHIU | VANGJEL ANA X[ 03/03/1971 LUSHNJE PS R X MESUES

5| MERJEME | DERVISHI REFAT teMe |[ 1K 270911969 FIERSHEGANLUSHNJE|  PS [ X MJEKE

6| ERJET DHIMA EMILTIADH ELeba  |XI\[T|  2miness LUSHNJE PS [] X EKONOMIST

7|  ELONA CANI QAMIL mrE | X 14/02/1987 DUSHK,LUSHNJE PS o Xi MESUESE

Kjo listé mbyllet me numér rendor

Kryetarl i Partisé/Pérfagésuesi i koalu:ly
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(data dd/mm/vvwv)




VAZHDIM I LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

Model KQZ-84-07 |

Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE QARKU  Fier [=] BASHKIA LUSHNJE ]
{emri zyrtar | partisé/kealicicnit]
b __
o | wbemsr | Atés D ajnia  parslinge . Subjekti | - wivelijarsimit |
Nr Emér | Mbiemér Atésia Mémésia ——1— Vendlindja shck“ I ] —  Punésimi Aktual
| | M| E ‘ dd/mm/vvvv Nauat | Imesém | 1larté |
8| AmanT [ muco | GOoRI e | XI[T1) 13siert FIER | RI,LUSHNJE PS 0 | X JURIST
o ARoOLA | KoXHAJ FLAMUR suzana || [X 04/09/1981 LUSHNJE PS B X | exonowmisT
w0l oo | ema | NAZIF natasia || X[ 27/06/1986 LUSHNJE PS Fl X | JURIST
i :
11| MALDRITA | BARDHO MIHAL naiRe | 1| X 14/03/1984 IMSHTE, LUSHNJE PS [[] X | FARMACISTE
| . : : .
o) e | el ARTUR mmoza X[ 270311990 LUSHNJE PS [ | X FaRMACIST
| = : , .
13| Rozeta | asaneEsiu | pAuT sane ([ [PXII 20mem976 GORRE,LUSHNJE PS i X | Mesuese
| LS = |
14|  EMILIAN { HIDA TEFIK Fotenxe | PXI|[1| 2500311985 LUSHNJE PS El X | sTowATOLOG
15| NaDRE | HoxHA | KUSTM shaperl | [ 1| X 1307/2002 | PLUK, LUSHNJE PS i [X |  ARKVISTE
| = z : (7
16| ERIGERT | GOROVELLI & GEZM woera (X0 osiosntes? | LUSHNJE PS [ X | AGRONOM
7| TALBE | cELA | MEHDI HaxHRE | [ EE:‘ 02031979 | BALLAGATLUSHNJE |  PS [ X | MEsuEst
: | | . . s
gl ERVIN | SINA QAZIM RABIANE | X ||| osio7tess LUSHNJE PS | X T cazEmaR
} ! A A — cal
19| VALDETE | Rrasa | HAsAN ADILE _%Ei: EE{{ 03/03/1988 | HYSGJOKAJLUSHNJE |  PS [ X | MESUESE
20| KUJTIM o | A warort (XTI 18isiters BUBULLIME PS X | JURIST
| | | o Al
21| ROMINA | ALLKANJARI ‘I MINA ELVIRA [[_ X 1700911990 | LUSHNJE PS & X |  MESUESE
22| SELDJON | BEGAJ | CURIMTAR eotra | IXI(| 1402001 | LUSHNJE PS [F] X | STUDENT .

Kjo listé mbyllet me numér rendor
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(emér, mbiemér)
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(data dd/mm/vvvv)




VAZHDIM I LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK [Model KQZ-@4-@7J

Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE QARKU Fier -] BASHKIA LUSHNJE
(emri zyrtar | partisé/koalicicnit)
| T n P
| Gjinia — Subjekti | Nivelijarsimit |
Nr Emér Mbiemér Atésia Mémésia — Batzling]e Vendlindja Politik | ——— Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronjzt | | mesém | | larté
23| LEDIONA | KORRESHI NExtmi | Ramane |[ (DX 270t LUSHNJE ps | [ | X | mesuest
24|  LUCIANO CELA GAZMEND mReLs (X[ 1] z2r8rz001 LUSHNJE PS Il | X L ING.MEKANIK
25|  DENISA TOPI BAJRAM karaze | [ 1| [XI| 1991984 LUSHNJE PS [ | B || mesuess
26|  ARBEN NDONI RISTAN noiNe | [X|[ 1| orioengs2 LUSHNJE PS [ X | MESUES
27| KkaA | MEGO SPIRO ponik ([ 1| [XI|  16msmes2 LUSHNJE PS T X |  MEsues
28|  FERIT T MILANJ awper | RerE X[ 1omsi16 LAPARDHA, BERAT | PS [ X | VETERINER
20| NEXHWWE |  ARAP vell | ozvea |[C\EXH 0 tomense2 BELSH I | X | ueeE
30| FATBARDH | MAKO XHEVDET VERE |[XI|[ ]|  oamersss | BALLAGAT.LUSHNJE PS | X | VETERINER
| B c | i i
31| MARKELA |  GEGA ADRIATIC  IDAJETE []|[XI|  osi71905 | LUSHNJE L= i ‘| B | AVOKATE
| AL | kesel eovono | wnaze  ([X[[]]  osioaness KARBUNARELUSHNE|  Ps | [ | X | VETERWER
| i | T | B
33| ENKELEIDA | TABAKU Past | wasse  |[1|[X] 2ecene7 | CERME,PROSHKE L PS | [ X! | INFERMIERE
4| MoND | cEmE bRl | napre | XI[D| osnomers | dsae | ies | [ [X | BIiZNESPRIVAT
a5 Kkessi | TOPI VENEDK | KuTME || ||[XI| 24mem0s | LUSHNE et | T | X | mesuese
36| ALBAN | DEMR PERPARIM | wiolica [[X[|[T]]  osimanes? esmet | [ X | ExoNowisT
| ! ‘ ' |
37| KATERNA  NIKOLLA PAUIN | ERUONA [ ||[XI| twoua0s | LUSHNE PS < | Bl | STUDEI\ET@ ¢\L
)
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit ose per i autorizuar prej tyre %?
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VAZHDIM I LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

(Model KQZ”@4'?Z]

[Erﬁa/Koalicioni PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE QARKU Fier ] BAsHKA LUSHNE
{emri zyrtar i partisé/koalicionit)
I} TE DHENA KANDIDATI
Nr|  Emér Mbiemér Atésia Mémésia :Jm'i ;;fi;:f:v Vendlindja SSPE{!]E’E:E: ||:;:::1' ar::’::é | Punésimi Aktual
38|  FABIO MIROFCI FATMIR vatgoNA X I 0302001 LUSHNJE = I X STUDENT
39|  ARIENA SILO ARBEN Rena ([ X! 31032002 LUSHNJE PS X | [ STUDENT
a0l KEVIN HAXHIU ALTIN eona  |XI [ 170872000 LUSHNJE s | X & STUDENT
41| ORNELA CELA JANI Fare ([ [ XI| 18022019 LUSHNJE PS ] X PSIKOLOGE
42|  BORIS SHANI ARISTIR mra (X [ 26005199 LUSHNJE PS [ X EKONOMIST,
4 3—OLGERTA— GIOLENA—T—AM- NAZME— [ DX 06/06#4985— T BAHABATHUSHNIE |~ PS £ réebdr Kra m/ﬁﬁsuzé] I
24| __SANMR——KRASNIT TN [ SHPRESA IXI[[ 1] U/0T7see—— HYSGIOKALUSHIWE T—PS” N | X | reRveR T
45 | | =2 1 | [ 7
46 [ [l | [
a7 o= | | B |
48 | | B | B
49 | [ [ B | F |
50 | [ B | B
51 | [l | [ B | [
52 | | | B | B

Kjo listé mbyllet me numér rendor

‘ Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koaliciynit ose pfxsani i autorizuar prej tyre s 7
7% DVETEEKATER Yardont Lo e 2 o3/202%(
(me shifra) O)IZﬂﬁ#) f DY (em&r, mbiemér) (nénshkrimi (data dd/mm/vvvv) \ e




PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE
KRYETARI

Adresa: Sheshi “Austria”, Nr, 91, Tirané, Tel&Fax +355 4 22 83 36/ 228474

Nr. 3 Prot. Tiran&, mé \3 Qb . 2023

AUTORIZIM

Né& zbatim té nenit 67 dhe nenit 72, pika 3, t& Ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar me ligjin nr. 101/2020;

Autorizoj Drejtuesin Politik t¢ Qarkut Fier, z. Taulant Balla; t€¢ nénshkruajé veté
dokumentet pér regjistrimin e kandidatéve pér Kryetaré t& bashkive si dhe té dokumenteve pér
kandidatét e listave shumemérore pér késhilltaré bashkie, pérfaqésues te Partis€ Socialiste té
Shqipérisé né KQZ si dhe né KZAZ-t& pérkatése, sipas pérmbajtjes sé Kodit Zgjedhot, pér
zgjedhjet e pérgjithshme vendore té daté 05.2023.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI
SEKRETARI I PERGJITHSHIEM

Nr,_ 430/praot. Dats 0403 - 2023

VERTETIM

Bazuar né nenin 68, pika 2 dhe 3, t& ligjit nr. 10 019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés
sé Shqipérisé” i ndryshuar, vértetohet se né bazé t& vetédeklarimit t& paraqitur n€ institucionin e
Kuvendit, deputeti Taulant Kasem Balla zotérues i mandatit né Kuvend, ka deklaruar pérkatésing

né parting politike “Partia Socialiste e Shqipérisé”.
Léshohet ky vértetim sipas kérkesés s¢ deputetit t€ interesuar.

Bashkeélidhur njé kopje e vetédeklarimit t& deputetit.

Y
2l

VI
- Gene GJONCAJ




Legjislatura X

VETEDEKILARIM

Bazuar né nenin 68!, pika 3, t& ligjit nr.10 019, dat& 29.12.2008 “ Kodi Zgjedhor i Republikés s&
Shqipérisé” i ndryshuar, deklaroj se aktualisht jam deputet i Kuvendit t€ Shqipgrisé dhe:

—i

D4+ C //4 CJy o
Pérfaqésoj partiné politike NI OIS R (D ,!‘7( }C‘\’/ (SQ

{J

Jam deputet i pavarur

DEPUTETI

Emii Atésia Mbiemri

doslaut I son Eolls

Tirang& mé 2023

! Neni 68 Listat mbéshtetése t& partive politike dhe koalicioneve

1. Listat e kandidatéve pér Kuvendin, t& paraqitura nga partité politike, t& cilat nuk zotérojng asnjé mandat né Kuvend,
duhet t& mbéshteten nga jo mé pak se 5,000 zgjedhés né shkallé kombétare. N& rastin e koalicionit zgjedhor listat né
terési duhet t& ken# marré mbéshtetjen e jo mé pak se 7,000 zgjedhésve né shkallg kombétare. Bén pérjashtim nga ky
rregull koalicioni, ku partité pjesétare zot&rojné bashkérisht né Kuvend njé numér mandatesh jo mé t& vogel se numri

i partive pjesétare t& koalicionit.

2. Kandidatst pér organet e njésisé s& qeverisjes vendore, t& paraqitur nga partité politike, t& cilat nuk zotérojné asnjé
mandat né Kuvend ose né organet e njésisé pérkatése t& qeverisjes vendore, duhet t& mbéshteten nga jo mé pak se 1
pér qind e zgjedhésve té asaj njésie, por, n§ ¢do rast, jo mé shumé se 3,000 dhe jo m& pak se 50 zgjedhés. Bén
pérjashtim nga ky rregull koalicioni, ku partité pjesétare zotérojné bashkérisht né Kuvend njé numé&r mandatesh jo mé
t& vogél se numri i partive pjesétare t& koalicionit, ose kur zotérojné bashkérisht né késhillin pérkatés nj&¢ numér
mandatesh jo m& t& vogél se nunui i partive pjesétare t& koalicionit.

3. Pér qéllim t& kétij neni, partia politike ose koalicioni paraqet nj& vértetim me shkrim, t& nénshkruar nga institucioni

i Kuvendit apo njésia e qeverisjes vendore, ku vértetohet zotérimi i mandatit t& paktén 6 muaj para perfundimit t&
mandatit t6 Kuvendit ose t& organit t& njésisé s& qeverisjes vendore, n& bazé t& vetédeklarimit t& zot€ruesve t&
mandateve pér pérkatésing né parting politike, né institucionin pérkatés.
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